
-\

UCHWAŁA NR 1269/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r.póz. 1270,1273,1407 i 1641) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiemdo niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r^

STAROSTĄ ŁOWICKI

IMar/ćin Kosiarek

WICESTARO ICKI

tbtr Malczyk

CZŁQ$pK ZARZĄDU

^~>^
ioty^biaszewski

Strona l



Załącznik do uchwały Nr 1269/2023

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 27 września 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

1

,f

Dziat l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 lospodarka mieszkaniowa 2 378 850,501 0,00| 2 378 850,50
70005

4300
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 378 850,501 0,00| 2 378 850,50'
akup ushig pozostałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

16 000,00]
16 000,001

2 000,001
2 000,00]

18 000,00
18 000,00|

4390 ^akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
opinii

59 880,00| -2 000,00| 57 880,00]

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 59 880,001 -2 000,00 57 880,001
710 [Działalność usługowa 884 543,00 0,00| 884 543,00

71015
4270

Nadzór budowlany
.akup usług remontowych

652 613,001
0,00

0,00|
5 000,00|

652 613,001
5 000,00|

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

0,00 5 000,00| 5 000,00|

4300 ,akup usług pozostałych
IPOWIATOWY WSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

30 000,00
30 000,00

-5 000,00
-5 000,00|

25 000,00
25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

6 929,00
6 929,00

2015,001
2015,00

8 944,00
8 944,00

4610 K.oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

7 000,00
7 000,00

-2 015,00
-2 015,00

4 985,00
4 985,00

\

750 Administracja publiczna 17 874 062,38 0,00| 17 874 062,38
75020 IStarostwa powiatowe 14 274 837,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
Ip.'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
,OWICZU

100000,00
15 000,00

0,00| 14 274 837,38
-790,46
-790,46

99 209,54;
14 209,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
[POWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

240 822,00
44 069,00

790,46| 241_612,46
790,46 44 859,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

8 022 671,54 0,00| 8 022 671,54

75411
4050

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
|Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
Ifunkcjonariuszy

7 797 521,541
5 112454,93

0,00
-5 841,00

7 797 521,541
5 106613,93

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

5112454,93 -5 841,00 5106613,93

4060 |Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
Ifunkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

181 209,0( 5 841,OC 187 050,00

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

181 209,0( 5 841,OC 187 050,0(

75495
4270

Pozostała działalność

4410

|Zakup usług remontowych
46 150,OC
2 500,0(

o,oc
l 150,OC

46 150,0t
3 650,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IPodróże służbowe krajowe

2 500,0(
250,0(

l 150,OC
-250.0C

3 650,0(
0,0(

4700
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

250,0(
900,OC

-250,OC
-900,OC

0,0(
0,0(

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 900,0( -900,0( o,oc
801 Oświata i wychowanie 50 338 577,0; 0,00| 50338577,02

80102
4110

Szkoły podstawowe specjalne
ISkładki na ubezpieczenia społeczne

4150211.0(
550711,01 13 000,0(

0,00| 4 150 211,0f
563711,0(

4710

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU
IWpłaty na PPK finansowane przez podmiot

422 644,0i

26 529,0i

13 000,0(

-13 000,0(

435 644,0

13 529,0i

Sfrona l



itrudniąjący
PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
/YCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
OWICZU

20 309,00| -13 000,00| 7 309,00|

80115

/-^

'echnika

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
18 853 406,48

130 760,00|
0,00| 18 853 406,48

-2 210,45 128 549,55,
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
;ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

60 000,00] -2 210,45 57 789,55;

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
*4. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 167 792,001
410 192,00

20 000,001
20 000,00

2 187 792,00
430 192,00

4300 |Zakup usług pozostałych
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

226 350,00
70 000,00

-2 980,00
-2 980,00

223 370,00
67 020,00

4440 |0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

905 687,00
373 713,00

2 980,00
2 980,00

908 667,00
376 693,00

4710 Ypłaty na PPK finansowane przez podmiot
atrudniąjący

181 588,00 -106 000,00 75 588,0(

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

89 100,OC -76 000,00 13 100,OC

SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

38 659,OC -30 000,OC 8 659,0(

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

10 407 902,0(
4113210,0(

98 645,86
88 645,86

10 506 547,86
4 201 855,86

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKJEGO W ŁOWICZU

2100460,OC 10 000,0( 2110460,0i

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

882 183,0(
370 000,0i

-10435,4
-10435,4

871 747,5
359 564,5

80117 [Branżowe szkoły I i II stopnia
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 495 613,6
295 966,0 7 000,0i

0,00| 2 495 613,6
302 966,0'

78 500,0' 7 000,0' 85 500,0i

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
|zatrudniąjący

27 634,0i -7 500,0' 20 134,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

8 950,0' -7 500,0' l 450,0

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 621 422,0.
476 300,0i

500,0
500,0

621 922,0
476 800,0

80120 |Licea ogólnokształcące
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia

11536623,5
117600,0

o,oc
-600,0

11 536 623,5
117000,0Ii LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

[JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU 44 500,0 -600,0 43 900,0

4270 |Zakup usług remontowych
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

76 500,0
17 500,0

-7 000,0
-7 000,0

69 500,0
10 500,0

4300 Zakup ushjg pozostałych
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

235 898,0
53 360,0

7 000,0
7 000,0

242 898,0
60 360,0

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami
jkorpusu shiżby cywilnej

5 000,0 600,0 5 600,0

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU l 000,0 600,0 l 600,C

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

96416,0

45 042,C

-30 000,C

-30 000,C

66416,(

15 042,(

Strona 2



Ł;,

ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 586 109,001 30 000,00| 5 616 109,00|

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

2 274 838,00] 30 000,00| 2 304 838,00]

80134 Szkoły zawodowe specjalne l 537 800,00 0,00| l 537 800,00
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

iolidamościowy
20 050,00| 8 000,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

20 050,00| 8 000,00]

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
atrudniający

12 437,00| -8 000,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

12 437,00| -8 000,00

28 050,00

28 050,00|

4 437,00|

4 437,00|

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
ipecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
Ipolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
[zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

669 579,00| 0,00| 669 579,00|

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

49 185,00
8 450,00

l 050,00
l 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 132,00 158,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 203,00 158,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

296 217,00
56 100,00

792,00
792,00

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4 597,00
2 000,00

-2 000,00
-2 000,00

50 235,00
9 500,00

7 290,00

l 361,00

297 009,00
56 892,00

2 597,00
0,00

^

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
|do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
Imaterialów ćwiczeniowych

26 750,00 0,00 26 750,00

4210 [Zakup materiałów i wyposażenia
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKJERNOZI

265,OC
114,OC

o,oc
-7,13

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

151,OC 7,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKJERNOZI

26 485,0(
11435,0(

0,0(
-765,38

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w
15 050,OC 765,38

265,0(
106,87

158,13

26485,OC
10 669,62|

15815,38

852 Pomoc społeczna 15 907 380,1(1 0,00| 15 907 380,1(
85202 [Domy pomocy społecznej 8 405 432.0d 0,00| 8 405 432,0(

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

304 878,0(
304 878,0(

-13 200,0(
-13 200,0(

291 678,0(
291 678,0(

4270 |Zakup usług remontowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

52 000,0(
52 000,0(

-20 000,0(
-20 000,0(

32 000.0(
32 000,0(

4280

4300

|Zakup usług zdrowotnych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK
|Zakup ushjg pozostałych

19 000,OC
19 000,0(

54 000,0(

6 000,OC
6 000,OC

14 000,0(

25 000,0(
25 000,0(

68 OOO.OC

Strona 3



30M POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
CRYSTYNY BOCHENEK

54 000,00| 14 000,00|

4440 )dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

181 818,001
181 818,00|

13 200,001
13 200,00|

85218
4300

Powiatowe centra pomocy rodzinie
Zakup usług pozostałych

627 553,001
45 000,001

0,00
-2 122,00|

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

45 000,00 -2 122,001

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

28 000,00
28 000,00

2 122,00|
2 122,00

68 000,00|

195018,00i
195018,001

627 553,001
42 878,00!
42 878,001

30 122,00
30 122,00

854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 7 814 138,37 0,00 7 814 138,37185403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 024 896,00 0,00
4220 ,akup środków żywności

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

118000,00
118000,00

-10000,00
-10 000,00

4260 IZakup energii
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

78 000,00
78 000,00

10 000,00
10000,00

^ 4280 |Zakup usług zdrowotnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

2 133,00
2 133,OC

758,00
758,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w

666,0(
666,0(

-493,OC
-493,OC

4410 IPodróże służbowe krajowe
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

3 830,OC
3 830,0

-265,OC
-265,0(

2 024 896,00
108 000,00
108 000,00

88 000,00
88 000,00

2 891,00
2 891,00

173,OC
173,OC

3 565,0(
3 565,OC

Razem 146 613 540,7 o,oc 146 613 540,7:

/~\

STAROS^VjLoWICKI

M Kin siarek

Strona 4



s

//~~~\

^-

\


